
 

 

 

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я  Г О Р О Д А  К О С Т Р О М Ы  

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

8 сентября 2016 года  
№ 

 2544 

 

 О признании утратившими силу отдельных постановлений 

Администрации города Костромы 

 

В связи с принятием Федерального закона от 13 июля 2015 года № 220-ФЗ «Об 

организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и 

городским наземным электрическим транспортом в Российской Федерации и о внесении 

изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», руководствуясь 

статьями 42, 44, частью 1 статьи 57 Устава города Костромы, 

П О С Т А Н О В Л Я Ю: 

1. Признать утратившими силу: 

1.1. постановление Администрации города Костромы от 3 февраля 2014 года  

№ 270 «Об утверждении Порядка предоставления из бюджета города Костромы субсидий 

юридическим лицам, осуществляющим регулярные перевозки пассажиров и багажа по 

муниципальным маршрутам регулярных перевозок в городе Костроме, в целях возмещения 

недополученных доходов в связи с осуществлением указанной деятельности»; 

1.2. постановление Администрации города Костромы от 6 мая 2014 года № 1096 «О 

внесении изменений в Порядок предоставления из бюджета города Костромы субсидий 

юридическим лицам, осуществляющим регулярные перевозки пассажиров и багажа по 

муниципальным маршрутам регулярных перевозок в городе Костроме, в целях возмещения 

недополученных доходов в связи с осуществлением указанной деятельности»; 

1.3. постановление Администрации города Костромы от 17 сентября 2014 года  

№ 2488 «О внесении изменений в Порядок предоставления из бюджета города Костромы 

субсидий юридическим лицам, осуществляющим регулярные перевозки пассажиров и багажа 

по муниципальным маршрутам регулярных перевозок в городе Костроме, в целях 

возмещения недополученных доходов в связи с осуществлением указанной деятельности»; 

1.4. постановление Администрации города Костромы от 16 марта 2015 года  

№ 522 «О внесении изменений в пункт 14 Порядка предоставления из бюджета города 

Костромы субсидий юридическим лицам, осуществляющим регулярные перевозки 

пассажиров и багажа по муниципальным маршрутам регулярных перевозок в городе 

Костроме, в целях возмещения недополученных доходов в связи с осуществлением 

указанной деятельности»; 

1.5. постановление Администрации города Костромы от 24 июня 2015 года  

№ 1480 «О внесении изменений в приложение к Порядку предоставления из бюджета города 

Костромы субсидий юридическим лицам, осуществляющим регулярные перевозки 



 

 

пассажиров и багажа по муниципальным маршрутам регулярных перевозок в городе 

Костроме в целях возмещения недополученных доходов в связи с осуществлением указанной 

деятельности»; 

1.6. постановление Администрации города Костромы от 28 декабря 2015 года  

№ 3892 «О признании утратившими силу абзацев второго и третьего пункта 14 Порядка 

предоставления из бюджета города Костромы субсидий юридическим лицам, 

осуществляющим регулярные перевозки пассажиров и багажа по муниципальным 

маршрутам регулярных перевозок в городе Костроме, в целях возмещения недополученных 

доходов в связи с осуществлением указанной деятельности»; 

1.7. постановление Администрации города Костромы от 24 февраля 2016 года  

№ 379 «О внесении изменений в Порядок предоставления из бюджета города Костромы 

субсидий юридическим лицам, осуществляющим регулярные перевозки пассажиров и багажа 

по муниципальным маршрутам регулярных перевозок в городе Костроме, в целях 

возмещения недополученных доходов в связи с осуществлением указанной деятельности». 

2. Настоящее постановление вступает в силу с 1 октября 2016 года и подлежит 

официальному опубликованию. 

 

 

 

Глава Администрации города Костромы                                                                  В. В. Емец 
 


